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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92915401U

2. Data e Regjistrimit 15/05/2019
3. Emri i Subjektit ILIRIA 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/05/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER L. "Kastriot", Rr. "Brigada XI Sulmuese", 
me numer pasurie 5/430+1-41, Volumi 45, Faqe 83, numri i 
zones kadastrale 8534. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e c’do aktiviteti të lejuar me ligj dhe/ose 

pjesëmarrjen në cdo veprimtari apo aktivitet të ligjshëm që 
mund të kryej një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar në bazë 
të legjislacionit shqiptar në fuqi. Investitor dhe ndërtues I 
objekteve të ndryshme civile dhe industriale, private dhe 
shtetërore, social kulturore, me fonde publike, private, 
donacione, etj. Ndërtim, rikonstruksion dhe mirëmbajtje e 
objekteve të ndryshme. Restaurime të objekteve të 
ndryshme. Punime të kategorisë: NP-1, NP-2, NP-3, NP-4, 
NP-5, NP-6, NP-7, NP-8, NP-9, NP-10, NP-11, NP-12, NS-
1, NS-2, NS-3, NS-4, NS-5, NS-6, NS-7, NS-8, NS-9, NS-
10, NS-11, NS-12, NS-13, NS-14, NS-15, NS-16, NS-17, 
NS-18, NS-19 dhe NS-20. Sherbime të punimeve mekanike, 
ngrohje, kondicionim dhe hidrantit kundra zjarrit. 
Mirëmbajtje ashensorëve. Ndërtim, rikonstruksion dhe 
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mirëmbajtje i rrjeteve të oksigjenit. Import-eksport, prodhim 
dhe tregtim i makinerive/pajisjeve/materialeve/produkteve, 
të ndryshëm industriale, të ndërtimit, tulla, mermer, vegla 
pune, vegla ndërtimi, prodhimeve të betonit, asfalt, binder, 
rërë bituminoze, shtylla betoni/metalike, materiale elektrike 
për tensionin e ulët, mesëm dhe të lartë, tuba, rakorderi dhe 
materiale për ujesjelles, KUZ – KUB – KUL, inerte, hekur, 
elektrike civile dhe industriale, paneleve te mbrojtjes dhe 
komandimit, transformator, elektronike, hidraulike, 
hidrosanitare, kondicionimi dhe ventilimi, elektro-shtëpiake, 
elektrovinca, ndricimi, audio, vidio, artikujve shkollor, 
kancelari, telefona, kompjutera, software, fotokopje, printera, 
skanera, bujqësore, duralumini, plastike, pllaka, bojë, 
drusore, goma, materiale pastrimi, metrazhe dhe uniformave 
pune, veshmbathjeve, tekstile, pompa, guzhine, fikese zjarri, 
etj. dhe shërbime për mirëmbajtjen, riparimin, vendosjen, 
montimin dhe pjesë këmbimi të këtyre 
pajisje/materiale/produkte. Import-eksport, prodhim dhe 
tregtim makinerive/pajisjeve/materialeve/produkteve të 
ndryshme ushqimore, blegtorale, të mishit dhe 
nënprodukteve të tij, sallameri e c’do nënprodukt të tij. 
Mbarështimi, rritja, dhe tregtimi i gjesë së gjallë, thertore, 
tregtimi dhe pikë shitje. Gurore, impiante betoni, impiante 
asfaltobetoni, impiante të konglomerateve bituminoze. 
Import-eksport, tregtim dhe punime zdrukthtari, prodhim 
mobilje, bufe, dyer, dritare, etj. Fidanishte, pemë, shkurre 
dekorative, lule. Import-eksport dhe tregtim, shitëblerje, 
marrje/dhënie me qira apo forma të tjera kontraktuale, I 
makineri, pajisje, automjete, mjete/makineri/pajisje 
motorrike dhe jomotorrike të cfardo marke, tipi dhe tonazhi, 
për përdorim tëkësor, detar apo ajëror, pjesë kembimi dhe 
shërbime/servis për këto mjete. Import, instalim, menaxhim 
impiante industriale dhe makineri pajisje. Mbushje kolaudim 
dhe shiteblerje fikse Zjarri. Punime në sipërfaqe të gjelbëra, 
parqe, pyje. Pastrimi dhe gjelberim i sipërfaqeve urbane, te 
ambjenteve publike dhe private, pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme. Mirëmbajteje, zhvillimi i dekorit në mjedisin 
urban. Shërbime të pastrimit dhe rregullimit të sipërfaqeve. 
Shërbime të grumbullimit, largimit dhe të transportit të 
mbetjeve urbane. Import-eksport, prodhim, tregtim, pike 
shitje i oksigjenit, i të gjitha llojeve të karburanteve, gazit 
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dhe nënprodukteve të tyre, vajrave lubrifikantë, kimikate, 
dru, qymyr guri, materiale per ngrohje. Lavazho, gomisteri. 
Lavanderi. Mulli bloje, furrë buke dhe tregtimi i produkteve 
të tyre. Shërbime transport mallrave dhe personave, për 
llogari të vetë apo për të tretë, brenda dhe jashtë vendit, me 
mjete tokësore, ujore dhe ajërore. Studio projektimi. Studimi 
dhe përgatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarrit 
të ndërtesave të çdo lloji, hartimi i akteve të ekspertizës 
teknike për zjarret e rëna. Hartim i raporteve të vlerësimit të 
ndikimit në mjedis, kryerje e auditimit mjedisor, hartimi I 
ekspertizave për probleme mjedisore dhe vlerësim I 
raportëve të vlerësimit të ndikimit në mjedis ose rezultatet e 
një auditimi. Shërbim hoteleri, turizem, bar, restorant, bufe. 
Sherbim katering. Agjensi turistike. Agjensi shitje biletash te 
transportit urban, hekurudhor, ajror dhe detar. Agjensi 
imobiliare për shitëblerjen, dhënien/marrjen me qira, apo 
forma të tjera kontraktuale të pasurive të luajtshme dhe të 
paluajtshme. Kryerje testesh dhe provash laboratorike në 
fushën e materialeve të ndërtimit, provave dhe strukturave në 
ndërtim, provave të gjeoteknikës dhe gjeologjise, vetite 
fiziko kimike të ujrave, dhe testime për vlerësimin e 
ndikimeve në mjedis”.
Ilir Morina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/05/2019                Deri: 13/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirMorina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Korçe  KORCE QENDRA E KREATIVITETIT, me 
adrese ne Lagjja 3, Bulevardi Republika, qyteti Korce, 
Bashkia Korce, numer Pasurie 2/973+1-1, zona kadastrale 
8562. Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE 
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RIKONSTRUKSION DHE SHTESE ANESORE E 
SHKOLLES, HAXHI QEHAJ, BASHKIA RROGOZHINE, 
me adrese Lagjja Nr. 1, Rruga e Kavajes, qyteti Rrogozhine, 
Bashkia Rrogozhine, numer pasurie 1/110, zona kadastrale 
3234. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ILIRIA 2020
E-Mail: iliria2020@gmail.com  
Telefon: 0698996707  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-195200-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-371278-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.10.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja e tre adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
QENDRA E KREATIVITETIT, me adrese ne Lagjja 3, Bulevardi Republika, qyteti 
Korce, Bashkia Korce, numer Pasurie 2/973+1-1, zona kadastrale 8562.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
RIKUALIFIKIME URBANE, me adrese ne Lagjja 2, Blloku 1, qyteti Cerrik, 
Bashkia Cerrik, zona kadastrale nr. 1389.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         RIKONSTRUKSION DHE SHTESE ANESORE E 
SHKOLLES, HAXHI QEHAJ, BASHKIA RROGOZHINE, me adrese Lagjja Nr. 1, 
Rruga e Kavajes, qyteti Rrogozhine, Bashkia Rrogozhine, numer pasurie 1/110, zona 
kadastrale 3234.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80CE164-2C99-45EA-B671-056DB0FFDE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69E773A-A630-437E-A77C-9B73D0E6B76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7385864-07D8-4DEB-A711-C0BC3C03329B
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-389168-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
23.10.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
RIKUALIFIKIME URBANE, me adrese ne Lagjja 2, Blloku 1, qyteti Cerrik, Bashkia 
Cerrik, zona kadastrale nr. 1389.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 10/02/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDA64CF-D3B7-4B9A-B394-2D4B2900CB5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9CF825-65EE-4ABA-A37F-7E10CE44854F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B036CCD-C9CE-4066-BE48-8F02AEDFF694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B036CCD-C9CE-4066-BE48-8F02AEDFF694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9260EAA2-D8C9-4C5C-9EAA-8364D61EDED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41613E8-3A03-40A1-A2A8-D333A7FA72BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB19E8E-DE43-4222-9988-FC6CB9A33584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB19E8E-DE43-4222-9988-FC6CB9A33584

